
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО 

РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

30.10.2023  № 14 

 С.Лебедино  

 

 О о   

О признании утратившем силу перечня 

муниципального имущества 

муниципального образования 

Лебединского сельсовета Табунского 

района Алтайского края, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого 

и среднего предпринимательства), 

предназначенного для предоставления 

во владение и пользование субъектами 

малого и среднего 

предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об 

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в 

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты», Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", 

руководствуясь постановлением администрации от 20.06.2017 г.  № 23  «Об 

утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества муниципального 

образования Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для 

предоставления во владение и пользование субъектами малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» 

п о с т а н о в л я ю: 

     В связи с Распоряжениями№93-р от 22.09.2020 и №96-р от 24.09.2020 

администрации Табунского района Алтайского края «О принятии в казну и 



передаче муниципального имущества на праве хозяйственного ведения» 

считать утратившим силу Постановление №7 от 18.07.2017г.  «Об 

утверждении перечня муниципального имущества муниципального 

образования Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для 

предоставления во владение и пользование субъектами малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства , 

постановление №15 от 29.09.2017 года « О внесении изменений в 

постановление от 18.07.2017 №7 «Об утверждении  перечня муниципального 

имущества муниципального образования Лебединского сельсовета 

Табунского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного  для предоставления во владение и 

пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства» и постановление №2 от 10.01.2022 года « О 

внесении изменений в постановление от 18.07.2017 №7 «Об утверждении  

перечня муниципального имущества муниципального образования 

Лебединского сельсовета Табунского района Алтайского края, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного  для предоставления во 

владение и пользование субъектами малого и среднего предпринимательства 

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства». 

 

 

 

Глава сельсовета В.Д.Мозер 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


